
ČESKÝ POHÁR TURISTICKÝ ZÁVOD – třetí závod Pacov 31.5.2025 

TERMÍN: pátek – sobota 30.–31. květen 2025 

AKCE SE KONÁ ZA KAŽDÉHO POČASÍ 

Vážení přátelé, kamarádi, 

Akce klepe na dveře. S drtivou většinou, (bojím se napsat se všemi, bo stát se mohlo) jsem 

komunikoval osobně, či zástupně. Předem všem děkuji za pomoc a pokud víte o někom 

dalším, určitě ho uvítáme. Takže se pustím do bodových informací a pro přehled přiložím 

jmenný rozpis, jak s vámi počítáme. Neberte to ale vždy za dogma, v případě potřeby prosím 

respektujte změny. 

V týdnu před závodem: 

Hedvika Seidlová objedná v TOP-RIKu v Pacově potřebné pití a zboží pro bufet, zbytek 

zajišťuje individuálně zejména v Babce. 

Alča Plášilová objedná ve Flopu housky a ostatní tovar na svačiny pro rozhodčí. 

PÁTEK 

Ivana Plášilová převezme klíče od školy a po akci předá zpět. Faktura na TOM. 

Pavel Svoboda vyzvedne v TOP-RIK (zavírá v 17) v Pacově objednané zboží pro bufet a odveze 

ho do školy (neplatí, jde o komisní prodej). Na klubovně naloží materiál na start, (časomíra, 

stany, stoly, sedačky… sušenky a vody) nechá v autě a ráno do 9. 00 vyloží v prostoru Startu a 

cíle a pomůže Honzovi Divišovi a startérům s realizací startu. Poté jezdí mezí Cílem, a školou a 

vozí průkazy. V sobotu ráno vyzvedne, co možno nejdříve, ve Flopu housky + další objednaný 

materiál a doveze k přípravě svačin zde zaplatí, v pátek mi připomene, abych ho vybavil 

hotovostí. 

Stavitelé připravují trať od pátku ráno, dle domluvy. 

Alena Plášilová - velí a organizuje děj ve škole 

16.30 – příprava školy  

18.30 – 21.30 – Prezentace a výběr peněz za ubytování. Startovné 140,- Kč, nocleh (na doklad 

pronájem prostor) 90,- Kč. Rozhodčí má nocleh zdarma. 

BUFET – provozní doba - 18.00 – po skončení porady vedoucích. 

21.30 – porada vedoucích. 

Pátek   

Stavba tratě Hřebík Martin 

  Marek Petr 

  Štolba Karel 

  Hřebíková Veronika 



  Plášil Jiří? 

  Plášil Josef 

   
Prezentace Křikavová Hanka 

  Šeniglová Pavlína 

  Strnadová Radka od 19 

    

Bufet Seidl Jan st. 

  Seidlová Hedvika 

  Salačová Jana 

    

Doprava Svoboda Pavel 

    

Pomoc škola Plášil Josef 

  Hřebíková Ivana 

  Plášil Luboš? 

  Plášil Milan 

  Plášil Josef? 

    

Škola – štáb Plášilová Alena 

  Plášilová Ivana 

  Šikýřová Monika 

    

 

SOBOTA 

V 7.15 – prosím o přítomnost bufetářů + příprava svačin pro rozhodčí tak, aby si je vzali 

s sebou již na trať. O pomoc prosím všechny, kdo budou volní.  

Milan Plášil připraví nafukovací hrad + ostatní. 

Honzu Diviše prosím o organizaci přípravy Startu a cíle ve spolupráci s ostatními startéry. 

Materiál doveze na start P. Svoboda do 9.00 

Sraz rozhodčích v 8:00 ve škole, či v 8:15 přímo na staru závodu na zelené TZ směr Stupník, 

viz mapa v příloze. Prosím nejezdit za rozcestí „Nad Trubárním rybníkem“, či „Kaštan“ viz 

mapa. Důvod – neničit úrodu a volný průjezd pro pořadatele. 

Naše závodníky prosím po doběhnutí závodu o pomoc u startovních čísel a svačin, či jinde dle 

potřeby. 

Po skončení závodu prosím kontrolory o spolupráci na úklidu materiálu z kontrol do klubovny. 

Zbytky bufetu z Babky pořeší Hedvika. Zbytky z TOP-RIK naložíme do Zajdy a prosím o 

nabídku vrácení a zaplacení v pondělí. (Já mám přes den prostor až ve čtvrtek). 

Po vyhlášení výsledků prosím všechny přítomné o pomoc při úklidu školy. 



Organizace a dostava trati P. Marek, M. Hřebík, K. Štolba. Vrchním velitelem na trati je hlavní 

rozhodčí Zdeněk Vejrosta. 

Sobota   

Prezentace + počtáři Šikýřová Monika 

  Vilhelmová Eva 

  Křikavová Hanka 

  Šeniglová Pavlína 

    

Škola - štáb Plášilová Alena 

    

Bufet Seidlová Hedvika 

  Salačová Jana do 15 hod 

    

    

Pomoc škola, svačiny do 8.30 Plášilová Ivana do 9:00 

  Strnadová Markéta 

  Veselý Ladislav 

  Těťour Lukáš  

    

Pomoc start - čísla, sušenky Strnadová Markéta 

  Strnadová Barbora? 

  Hronková Agáta (po závodu) 

    

Doprava Svoboda Pavel 

    

Trať -kontroly   

Stavba + foto Hřebík Martin 

  Štolba Karel 

    

Strat - cíl Petr Hrouda (Kometa) 

  Strnadová Radka 

  Huvarová Irena (Kometa) 

  Zolotukhina Anna (Kometa) 

  Diviš Jan 

    

PD - plížení Plášil Jiří 

  Plášil Josef 

  
Součková Markéta (do 
13:00) 

  Hřebíková Ivana 

   
    

PD - míček Svobodová Klára 

  Plášil Vít  



  Schreiber Luděk 

  Veselý Ladislav 

  Těťour Lukáš snad 

  Štolba Petr 

  Štolbová Katka  

  Mařincová Viki 

    

Uzle Posekaný Jiří 

  Marek Petr 

  Wagner Vojta 

  Novotný Tomáš (Kometa) 

    

    

Lávka Plášil Milan 

  Plášil Luboš 

  Farka Jiří 

  Seidl Jan st. 

    

    

Vzdálenost Vitovský Vít 

    

Orientace mapy Hřebíková Veronika 

  Šikýř Tomáš 

  Marešová Simona 

    

Strážce brodu Vágner Jaroslav 

 

Určitě jsem na něco zapomněl, či vytvořil botu, neváhejte připomínkovat. 

Tak ať nám přeje počasí, okolnosti, vše ostatní a závod se vydaří! 

                                                                                                      Za realizační tým Alena, Martin 


